
Protokół nr 2/2014

posiedzenie Komisji Sfery Społecznej

Rady Miasta Luboń

z dnia 22 grudnia 2014r.

Porządek posiedzenia 

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 1715, zakończyło o godz. 1820

1. Zaopiniowanie zmiany w regulaminie konkursu ,,Siewca Roku’’.
2. Zaopiniowanie  projektu  uchwały w sprawie  Gminnego Programu Przeciwdziałania

Narkomanii w mieście Luboń.
3. Zaopiniowanie  projekt  uchwały  w  sprawie  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w mieście Luboń.
4. Zaopiniowanie  propozycji  Burmistrza  Miasta  Luboń  w  sprawie  składu  Komisji

Mieszkaniowej Miasta Luboń na lata 2014 - 2018.
5. Zaopiniowanie projektu Budżetu miasta Luboń na 2015 r.
6. Przyjęcie protokołu ostatniego posiedzenia KSS.
7. Wolne głosy i wnioski. 

Ad. 1. 

         Obecna na posiedzeniu KSS  specjalista ds. promocji i rzecznik prasowy p. Angelika

Stefaniak  zapoznała  radnych  z  regulaminem konkursu  ,,Siewca  Roku’’ i  proponowanymi

zmianami.  Przedyskutowano  kwestie  zasiadania  laureatów  w  kapitule  (głos  zabrali:

p. Burmistrz Rafał Marek, p. radny Łukasz Budzyński, p. radny Paweł Andrzejczak), a także

dokonania  laureatów z  roku poprzedniego i  rozszerzenie  punktu  10 regulaminu konkursu

o wszystkie kategorie. 

W głosowaniu wzięło udział 6 radnych:

1. Za kapitułą złożoną z dotychczasowych laureatów:
za – 6, przeciw – 0, wstrzymało się – 0;

2. Poszerzenie kapituły o członków stowarzyszeń:
za – 1, przeciw – 5, wstrzymało się – 0;

3. Za zmianą zapisu – w kapitule zasiada radny - członek KSS:
za – 6, przeciw – 0, wstrzymało się -0; 



4. Członkiem Kapituły – radny KSS – kandydatura p. K. Wilczyńskiej –Kąkol:
za – 5, przeciw – 0 , wstrzymało się – 1;

Ad. 2.

          Obecna  na  posiedzeniu  KSS  Kierownik  Wydziału  Oświaty,  Zdrowia  i  Kultury

p.  Romualda  Suchowiak  przedstawiła  szczegóły projektu   uchwały w sprawie  Gminnego

Programu Przeciwdziałania Narkomanii w mieście Luboń.  Omówiony został budżet na rok

2015 r.

W głosowaniu za pozytywnym opiniowaniu projektu uchwały głosowało 6 radnych:

za- 6, przeciw – 0, wstrzymało się – 0;

Ad. 3 

          Obecna na  posiedzeniu  KSS Kierownik  Wydziału  Oświaty,  Zdrowia  i  Kultury

p.  Romualda  Suchowiak przedstawiła  szczegóły projektu  w sprawie  Gminnego Programu

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w mieście Luboń. Pytania radnych

(p  Łukasz  Budzyński  )  dotyczyły  wysokości  budżetu  dla  świetlic  opiekuńczo-

wychowawczych i ogólnego budżetu na rok 2015 dla GKRPA. 

Ad. 4

          Obecny na posiedzeniu KSS p. Burmistrz Rafał Marek odczytał proponowany skład

komisji mieszkaniowej na lata 2014 – 2018 w osobach:

1. p. Anna Nowak 
2. p. Elżbieta Zapłata – Szwedziak
3. p. Wanda Suleja – Kot
4. p. Justyna Juskowiak 
5. p. Dorota Franek
6. p. Jolanta Korcz

W głosowaniu brało udział 6 radnych:

za – 5, przeciw – 0 , wstrzymało się – 1;



Ad. 5

          Obecni na posiedzeniu KSS radni pozytywnie zaopiniowali projekt Budżetu Miasta

Luboń na 2015 r. W głosowaniu  wzięło udział  6 radnych:

za – 6, przeciw – 0, wstrzymało się – 0;

Ad. 6

          W głosowaniu za przyjęciem poprzedniego protokołu głosowało 6 radnych:

za – 6, przeciw – 0, wstrzymało się – 0;

Ad. 7

          Pytania  radnych do p. Romualdy Suchowiak dotyczyły subwencji oświatowej, którą

miasto Luboń musi zwrócić. Czy zaistniałe problemy mogą spowodować utrudnienie dostępu

dzieci niepełnosprawnych do przedszkoli (p. Teresa Zygmanowska). P. Romualda Suchowiak

wyjaśniła,  że nie,  a kwestia  subwencji  oświatowej  wyniknęła w związku z niewłaściwym

podaniem ilości dzieci niepełnosprawnych w jednym z przedszkoli.

          Radni na najbliższym posiedzeniu zajmą się przyjęciem planu pracy na najbliższy rok –

propozycje zadań. 

Załączniki:

1. Lista obecności Komisji Sfery Społecznej

Lp. Członkowie Komisji Podpis



1. Łukasz Budzyński

2. Dorota Franek

3. Michał Szwacki

4. Karolina Wilczyńska-Kąkol

5. Teresa Zygmanowska

Sekretarz                                Przewodniczący

Michał Szwacki                                           Dorota Franek


